[image: image1.jpg]

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   26 декабря  2019 года                                                            №  167
Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче в собственность

Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта

и Нерехтский район Костромской области
Рассмотрев Ходатайство администрации муниципального района город Нерехта и Нерехтский район от 05.12.2019 г. № 3319 «О согласовании перечня имущества», решение Собрания депутатов муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 27.11.2019 г. № 338 «О согласовании перечня объектов имущества, подлежащих передаче из собственности муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения  муниципального образования имуществом, необходимым для исполнения полномочий на основании Соглашения от 29.12.2018 г. «О передаче муниципальным районом город Нерехта и Нерехтский район Костромской области осуществления части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации Пригородному сельскому поселению муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области», руководствуясь Законом Костромской области от 15.07.2009 г. № 513-4-ЗКО «О порядке подготовке и предоставления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, подлежащего передаче в собственность Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области (Приложение 1)
2. Решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 24.05.2019 г. № 147 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность Пригородного сельского поселения Нерехтского района Костромской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                        А.Ю.Малков